tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țări străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. sirulu, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiiu, în 30 Ianuarie (11 Febr.) 1872.

Présanția Sea P. Procopiu Ivacovicu Episcopulu gr. or. alu Aradului, din îndurarea celui Atotpoternicu, se afla pe calea insanatosiării din unu morbu greu, de care fusese cuprinsu deodată în septamău'a trecută.

Mai multa lumina.